ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт Погар

«  11» марта  2020 г.                                                                      № 07

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением « Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

      В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва Аршук Аллы Евгеньевны, избранной в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с  п. п. 1.2 ст. 56 Законом Брянской области от 26.06. 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», решением местного политического совета Погарского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 05.03.2020 года «О согласовании кандидатуры Самусенко Михаила Георгиевича для замещения вакантного депутатского мандата в Погарском районном Совете народных депутатов шестого созыва» территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

       1.  Передать вакантный депутатский мандат депутата Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательны объединением «Погарское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Самусенко Михаилу Георгиевичу.
       2. Зарегистрировать  депутатом Погарского районного Совета народных депутатов шестого созыва Самусенко Михаила Георгиевича.
        3. Направить настоящее решение в Погарский районный Совет народных депутатов.
        4.Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                             Т.А. Поплевко
[bookmark: _GoBack]
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Погарского района                                                                             Т.В. Горюн